

JH Holding 2021 ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 42 25 34 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Jesper Lind Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding 2021 ApS
Søndersøvej 266
5462 Morud

CVR-nr.: 42 25 34 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Lind Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.790 kr. mod -8.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.026 kr. mod 55.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>25/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-4.790	-8.380
Indtægt af kapitalinteresse	166.600	84.741
Andre finansielle indtægter	0	676
Øvrige finansielle omkostninger	-15.784	-21.335
Resultat før skat	146.026	55.702
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	146.026	55.702
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.600	84.741
Overføres til overført resultat	79.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.039
Disponeret i alt	146.026	55.702

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	553.762	384.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	553.762	384.741
Anlægsaktiver i alt	553.762	384.741
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	99.867	7.218
Omsætningsaktiver i alt	99.867	7.218
Aktiver i alt	653.629	391.959

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.341	84.741
Overført resultat	50.387	-29.039
Egenkapital i alt	241.728	95.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	198.062	239.751
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.062	239.751
2 Kortfristet del af langfristet gæld	41.871	40.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.035
Anden gæld	164.468	9.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.839	56.506
Gældsforpligtelser i alt	411.901	296.257
Passiver i alt	653.629	391.959

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	84.741	-29.039	95.702
Resultatandel	0	66.600	79.426	146.026
	40.000	151.341	50.387	241.728

Noter

	1/1 - 31/12 2022	25/3 - 31/12 2021		
1. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	300.000	0		
Tilgang i årets løb	102.421	300.000		
Kostpris 31. december 2022	402.421	300.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	129.568	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	213.053	129.568		
Udbytte	-100.000	0		
Opskrivninger 31. december 2022	242.621	129.568		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-44.827	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-46.453	-44.827		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-91.280	-44.827		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	553.762	384.741		
I regnskabsposten indgår goodwill med	48.077	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.877	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns	15 %	3.371.234	1.420.355	
		3.371.234	1.420.355	
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	239.933	41.871	198.062	16.162
	239.933	41.871	198.062	16.162